
 

 

TJ Stonožka Březina Vás zve na akci pro veřejnost 

Podzimní vycházka  

pro děti s rodiči 

Dne 6. listopadu 2022 

Nenáročná procházka do okolí pro všechny malé turisty a jejich doprovod. 

Sejdeme se pod dálničním mostem v Březině ve 13:30.  

Odtud se vydáme k rybníku Žabakor, pokračujeme přes Blata až k rybníku 

Oběšenci. Zde navštívíme známé vodní mlýnky. Po krátké přestávce 

budeme pokračovat po neznačené stezce, až se po chvíli napojíme na 

modrou turistickou značku směr Kurovodice. Modrou značku nad 

Kurovodicemi opustíme a dále již pokračujeme po žluté turistické značce, 

která nás dovede až na Olšinu. Zde naši procházku ukončíme.  

Během cesty jsou pro děti připraveny jednoduché úkoly, najdeme 

Studánku u Lesní víly i Dub u Oběšence. 

Délka trasy cca 6 km do cíle na Olšině.  

Občerstvení je možné v Restauraci pod Hrady. 

 

 

   Za TJ Stonožka Březina se na Vás těší 

   Katka Horáčková, tel. 775 609 508 

   V případě nepříznivého počasí se akce ruší 


